



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000125/26 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-						
1	005.011.025	ARAME RECOZIDO No 18	KG	400	20,67	8.268,00
2	005.011.022	ARAME GALVANIZADO 12'	KG	3.600	29,39	105.804,00
3	005.011.022	ARAME GALVANIZADO 12'	KG	400	29,39	11.756,00
4	005.011.023	ARAME GALVANIZADO 14'	KG	1.300	31,01	40.313,00
5	005.013.804	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 1/2	BR	400	93,41	37.364,00
6	005.013.805	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 1/4	BR	250	29,19	7.297,50
7	005.013.806	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 3/16	BR	400	19,49	7.796,00
8	005.013.803	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 3/8	BR	720	63,58	45.777,60
9	005.013.803	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 3/8	BR	80	63,58	5.086,40
10	005.013.807	VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO 5/16	BR	600	41,78	25.068,00
11	005.011.535	CIMENTO SACO DE 50KG	SACO	3.600	39,91	143.676,00
12	005.011.535	CIMENTO SACO DE 50KG	SACO	400	39,91	15.964,00
13	005.011.084	BLOCO DE CONSTRUÇÃO	UN	15.000	0,99	14.850,00
14	005.011.595	TIJOLO	UN	50.000	0,51	25.500,00
15	005.013.359	CAL HIDRATADO	SACO	1.200	20,20	24.240,00
16	010.052.129	MALHA	UN	65	207,48	13.486,20
Total ->					730,49	532.246,70